17
ATO DA REITORIA N 9 	/75

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI

DADE DE LRASILIA, no uso de suas atribuições estrIutgrias ad referen-

dum do Conselho Diretor e tendo em vista o constante no Processo n 9

 023358/75,

RESOLVE:

1 - Extinguir no Centro de Custo 1112 - Depar

tamento de Física, 01 (unia) vaga para o Cargo de Eletricista Referên-

cia 1;

2 - CRIAR no Centro de Custo 1112 - Departa-
mento de Física, 01 (unia) vaga para o Cargo de Eletricista Referência

2.

Erasília,19 de dezembro de 1975

____,./AMADEU
Rei

GRE-VRT-SPR
DAD-FIS-PES-SPA(2)

URY

•

	Page 1